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Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Fonden Miljøpunkt Amager

Fonden Miljøpunkt Amager blev stiftet 1. august 2003 med henblik på at drive Agendacenter Sundbyøster,

som i begyndelsen af 2008 blev omdøbt til Agendacenter Amager og i 2009 omdøbt til Miljøpunkt Amager.

Efter godkendelse fra Civilstyrelsen hedder fonden nu Fonden Miljøpunkt Amager. Nærværende regnskab

er fondens årlige regnskab for 2020 og 18. almindelige regnskab.

Ledelsesberetningen giver et indblik i Miljøpunkt Amagers aktiviteter for 2020. En gennemgang af indsats-

områderne som blev fastlagt i to-årsplanen for 2020 - 2021, finder sted i ’Årsberetning 2020 Miljøpunkt

Amager’, hvor der også redegøres for opfyldelse af målsætninger og succeskriterier.

Årets aktiviteter

I 2020 har Miljøpunkt Amager haft fire indsatsområder, hvorfra størstedelen af Miljøpunkt Amagers aktivi-

teter udspringer:

· (By)natur

· Grøn transport

· Bæredygtig hverdag

· Fra affald til ressource

Trods diverse udfordringer og benspænd med corona-restriktioner, udskudte arrangementer og en del af-

lysninger i efteråret, har det været et år med mange spændende miljøaktiviteter, der har favnet bredt.

Overordnet set er målsætningerne for 2020 realiseret til fulde og mere til. Der har i løbet af 2020 været

arbejdet mere strategisk med langsigtet projektudvikling og Miljøpunkt Amager har placeret sig som en

væsentlig spiller indenfor blandt andet luftkvalitet og udvikling af nye grønne byrum.

Større fokus på ren luft

Som noget nyt flyttede vi det populære cykelpitstop til Ørestad i samarbejde med ØICC. Vi samarbejdede

med Kalvebod Fælled Skole om cykelkampagnen Alle Børn Cykler, samt havde et studieprojekt med et hold

amerikanske studerende fra Worchester Polytechnic Institute, der arbejdede med luftkvalitet i Ørestad. Det

var alt sammen en del af vores indsats ’Grøn transport’ som også sætter fokus på at skabe renere luft i Kø-

benhavn. Vi arrangerede også temamøder om trafikøer og luftforurening. I 2021 styrker vi indsatsen med et

nyt samarbejde med Gehl, Backscatter, Studio Profondo med flere.

I arbejdet med Amager Fælled har Miljøpunkt Amager involveret sig i et usædvanligt højprofileret politisk

spørgsmål. Formålet med indsatsen er at fokusere på den unikke natur på Amager Fælled, og dermed gøre

opmærksom på risikoen for naturen ved et boligbyggeri netop der. Vi har inviteret til guidede ture og en vild

efterårsmiddag på Amager Fælled og fremmet viden om naturen og biodiversiteten. Miljøpunkt Amager har

ligeledes bidraget med et høringssvar om lokalplanen for Vejlands Kvarter.
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Ledelsesberetning

Derudover har vi undersøgt (by)naturen på Amager med guidede ture, besøgt en klimatilpasset villavej, sat

klatreplanter op ad Bibliotekshuset, og udgivet hæftet ’Din guide til at skabe grønne mødesteder’.

Amager Klima- og Demokratifestival blev desværre aflyst to gange på grund af corona. Til gengæld gennem-

førte miljøpunktet en uges festival i Kvarterhuset med bæredygtige aktiviteter for alle aldre. Vi har også haft

fornøjelsen af at være værter ved to feriecamps og at være med til flere skoleforløb på Amager.

Siden 2019 har miljøpunktet haft et større fokus på grøn omstilling hos de små og mellemstore virksomhe-

der på Amager. Og i 2020 startede vi et lokalt netværk for de små bæredygtige GoGreen Danmark virksom-

heder på Amager som supplerer Klimanetværk Amager for øens store virksomheder. Derudover har Miljø-

punkt Amager arbejdet med et online kort, som gør det lettere for borgerne på Amager at finde genbrugs-

butikker, reparationssteder og butikker med fokus på bæredygtighed mm.

Plastikpose-frit Amager er fortsat ufortrødent under pandemien. De frivillige har siddet hjemme og syet

stofposer, så der nu er syet mere end 2500 poser. Og de frivillige i Elektronikværkstedet har været flittige til

de månedlige åbne reparationsworkshops. Vores kontrakt med Pelican Self Storage udløb desværre ultimo

2020 og Elektronikværkstedet fraflyttede lokalerne på Prags Boulevard. Der afprøves nu en ’light model’ i

Kvarterhuset, inden værkstedet kan flytte til den alternative nærgenbrugsstation i Urbanplanen i 2021.

Udover de nævnte indsatser er Miljøpunkt Amager i høj grad lykkedes med at skabe dialog om miljøudfor-

dringerne og de lokale muligheder for at skabe en mere bæredygtig udvikling på Amager.

Vi har i 2020 fastholdt samarbejdet med de nye parter i vores netværk. Det er blevet til spændende projek-

ter sammen med GoGreen Danmark, Copenhagen Solutions Lab, ØICC, CARE Danmark og Growing Path-

ways. Vi vil fortsætte disse samarbejder i 2021.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og centerlederen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2020 for Fon-

den Miljøpunkt Amager.

Årsregnskabet udarbejdes efter lov om fonde og visse foreninger, fondens vedtægter, bekendtgørelse om

kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revision samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver et rigtigt billede af fondens

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af fondens aktiviteter for

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

København, den 9. marts 2021

Direktion

Dorte Grastrup-Hansen

centerleder

Bestyrelse

Lasse Rossen Eva Damgaard Gorm Gunnarsen

formand næstformand

Martin Einfeldt
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen for Fonden Miljøpunkt Amager

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Miljøpunkt Amager for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-

stemmelse med lov om fonde og visse foreninger, fondens vedtægter, bekendtgørelse om kommunernes

budget- og regnskabsvæsen, revision samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på grundlag af

bestemmelserne i fondens vedtægter, bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revi-

sion samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er

uafhængige af Fonden Miljøpunkt Amager i overensstemmelse med internationale etiske regler for reviso-

rer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-

onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Regnskabet indeholder budgettal for året 2020. Disse resultatbudgettal for 2020 har, som det også fremgår

af årsregnskabet, ikke været underlagt revisionen.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.

udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revisi-

on samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Fonden Miljøpunkt Amagers evne til

at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej-

de årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere Fonden Miljøpunkt Amager, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i

Danmark, samt god offentlig revisionsskik, jf. bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæ-

sen, revision samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune, altid vil afdække væsentlig fejlinformation,

når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væ-

sentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomi-

ske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, jf. bekendtgørelse om kom-

munernes budget- og regnskabsvæsen, revision samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune, foreta-

ger vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-

kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af Fonden Miljøpunkt Amagers interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Fonden Miljø-

punkt Amagers evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkeli-

ge, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Fonden Miljøpunkt Ama-

ger ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsesberetningen omfatter ligeledes målrapporteringen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen og målrapporteringen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen og målrapporteringen, og vi udtryk-

ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen og målrapporteringen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og målrap-

porteringen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen og målrapporteringen er væsentligt

inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at

indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revision samt Revisionsregulativ for Kø-

benhavns Kommune.
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7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen og målrapporteringen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i bekendtgørelse

om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revision samt Revisionsregulativ for Københavns Kommune.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen og målrapporteringen.

København, den 9. marts 2021

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Joachim Munch
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne42244
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for fonden er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet for 2020 er aflagt i danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle udgifter, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt

beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Tilskud

Tilskud indregnes med de beløb, som vedrører regnskabsåret.

Personaleudgifter

Personaleudgifter omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre udgifter til social sikring

m.v. til fondens medarbejdere. I personaleudgifter er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myn-

digheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre udgifter

Andre udgifter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fondens hovedaktivitet.

Uddelinger

Uddelinger eksterne

Vedrører udbetaling af tilskud til andre organisationer m.v. til opfyldelse af fondens formål.

Uddelinger interne

Vedrører fondens afholdelse af udgifter til opfyldelse af fondens formål.

Balance

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende

år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Budget

Resultat 2020

2020 kr. Afvigelse

Note kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud 2.661.524 2.661.524 0

Øvrige projekter 161.822 0 161.822

Deltagerbetaling 1.250 0 1.250

Indtægter i alt 2.824.596 2.661.524 163.072

Lønudgifter 346.729 321.424 -25.305

Øvrige personaleudgifter 46.939 55.000 8.061

Kontorholdsudgifter 145.001 157.100 12.099

Lokaleudgifter 108.661 115.000 6.339

Andre udgifter 4.737 12.000 7.263

Aktiviteter/projekter 2.118.319 2.000.000 -118.319

Uforbrugt driftsstøtte Lokaludvalg, 2019 42.623 0 -42.623

Renter og gebyr 13.684 1.000 -12.684

Udgifter  i alt 2.826.691 2.661.524 -165.167

Til disposition

Årets resultat -2.095 0 -2.095

Dispositionsfonden, primo 328.840 0 328.840

326.745 0 326.745

Der disponeres således:

Overført til dispositionsfonden 326.745 0 326.745

326.745 0 326.745

10
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Balance pr. 31. december

2020 2019

Note kr. kr.

Aktiver

Bankindestående 100.000 100.000

Bundne aktiver 100.000 100.000

Inventar 17.800 17.800

Tilgodehavender 38.944 0

Bankindestående 801.935 758.385

Disponible aktiver 858.679 776.185

Aktiver i alt 958.679 876.185

Passiver

Fondsmidler 100.000 100.000

Grundkapital 100.000 100.000

Saldo den 1. januar 328.840 230.250

Overført til resultatopgørelsen -328.840 -230.250

Overført fra resultatopgørelsen 326.745 328.840

Disponibel kapital 326.745 328.840

Egenkapital i alt 426.745 428.840

Feriepenge indefrosset 0 54.085

Langfristet gæld i alt 0 54.085

Feriepengeforpligtelse 40.528 130.000

Feriepenge indefrosset 189.034 0

Skyldige udgifter 302.372 263.260

Kortfristet gæld i alt 531.934 393.260

Gæld i alt 531.934 447.345

Passiver i alt 958.679 876.185
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Resultat af tilskud, Amager Øst Lokaludvalg

Budget

2020

2020 kr. 2019

kr. (ikke revideret) t.kr.

Driftstilskud, lokaludvalg 1.330.762 1.330.762 1.306.162

Øvrige indtægter 0 0 0

Indtægter i alt 1.330.762 1.330.762 1.306.162

Administration 330.762

1 Lønudgifter 173.364 141.003

2 Øvrige personaleudgifter 23.469 8.433

3 Kontorholdsudgifter 72.500 64.373

4 Lokaleudgifter 54.330 54.110

5 Andre udgifter 2.368 12.141

6 Aktiviteter/projekter 1.059.191 1.000.000 1.015.418

Renteudgifter 0 1.337

Udgifter i alt 1.385.224 1.330.762 1.296.816

Til disposition

Årets resultat -54.462 0 9.346
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2020 2019

kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 1.057.553 1.038.449

Feriepenge 18.620 35.409

Forsikring 5.094 6.128

Pension 21.315 15.539

Sociale udgifter 16.816 13.099

1.119.397 1.108.625

Overført til projekter/aktiviteter -946.033 -967.621

173.364 141.003

Note 2.  Øvrige udgifter

Transport og diæter 712 2.482

Uddannelse 18.521 4.321

Øvrige personaleudgifter 4.236 1.630

23.469 8.433

Note 3.  Kontorholdsudgifter

Kontorartikler 5.301 4.554

Telefon, porto og fragt 649 1.093

It-udgifter 19.140 11.724

Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 5.304 6.295

Revision og regnskabsmæssig assistance 33.125 32.546

Andre konsulenter 3.500 0

Abonnementer og kontingenter 1.205 1.250

Forsikringer 4.277 5.029

Diverse 0 1.881

72.500 64.373

Note 4.  Lokaleudgifter

Husleje 54.200 54.551

El og varme 130 -441

54.330 54.110
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2020 2019

kr. t.kr.

Note 5.  Andre udgifter

Forplejning 267 2.912

Mødeudgifter 1.293 1.333

Repræsentation 809 480

Tab tilgodehavender tidligere år 0 7.416

2.368 12.141

Udgifter i alt 326.033 280.061

Note 6.  Projekter Amager Øst

Mindre projekter incl. cykeludlån 154.916 132.434

Bæredygtig hverdag 221.139 150.885

(By)natur 216.040 203.707

Fra affald til ressource 149.944 156.072

Cykeludlån 0 24.456

Elektronikværkstedet 101.650 0

Mad og bæredygtighed 0 198.756

Grøn transport 215.503 149.108

1.059.191 1.015.418
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Resultat af tilskud, Amager Vest Lokaludvalg

Budget

2020

2020 kr. 2019

kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud, lokaludvalg 1.330.762 1.330.762 1.306.162

Øvrige indtægter 0 0 0

Indtægter i alt 1.330.762 1.330.762 1.306.162

Administration 330.762

1 Lønudgifter 173.364 141.003

2 Øvrige personaleudgifter 23.469 8.433

3 Kontorholdudgifter 72.500 64.373

4 Lokaleudgifter 54.330 54.110

5 Andre udgifter 2.368 12.141

6 Aktiviteter/projekter 1.059.127 1.000.000 1.017.968

Renteudgifter 0 1.337

Udgifter i alt 1.385.160 1.330.762 1.299.365

Årets resultat -54.398 0 6.797

-54.398 0 6.797
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2020 2019

kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 1.051.681 959.254

Feriepenge 18.620 35.409

Forsikring 5.094 6.128

Pension 21.315 15.539

Sociale udgifter 16.816 13.099

1.113.525 1.029.430

Overført projekter/aktiviteter -940.161 -888.427

173.364 141.003

Note 2.  Øvrige personaleudgifter

Transport og diæter 712 2.482

Uddannelse 18.521 4.321

Øvrige personaleudgifter 4.236 1.630

23.469 8.433

Note 3.  Kontorholdsudgifter

Kontorartikler 5.301 4.554

Telefon, porto og fragt 649 1.093

It-udgifter 19.140 11.724

Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 5.304 6.295

Revision og regnskabsmæssig assistance 33.125 32.546

Andre konsulenter 3.500 0

Abonnementer og kontingenter 1.205 1.250

Forsikringer 4.277 5.029

Diverse 0 1.881

72.500 64.373
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2020 2019

kr. kr.

Note 4.  Lokaleudgifter

Husleje 54.200 54.551

El og varme 130 -441

54.330 54.110

Note 5.  Andre udgifter

Forplejning 267 2.912

Mødeudgifter 1.293 1.333

Repræsentation 809 480

Tab tilgodehavender tidligere år 0 7.416

2.368 12.141

Udgifter i alt 326.033 280.061

Note 6.  Projekter Amager Vest

Mindre projekter incl. cykeludlån 154.916 132.434

Bæredygtig hverdag 221.139 150.885

(By)natur 216.040 203.707

Amager Fælled 101.585 100.387

Fra affald til ressource 149.944 156.072

Havnetunnel 0 100.088

Cykeludlån 0 24.456

Mad og bæredygtighed 0 149.939

Grøn transport 215.503 0

1.059.127 1.017.968
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